
お客様 各位 

平成３１年 3月吉日 

株式会社倉元家石材商店 福岡営業所 

 責任者 安福修一郎 

担当 後藤 文彦 

福岡支店 移転のお知らせ 

 時下ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。 

平素は、吉相墓並びに霊地の管理に対しまして、ご理解とご協力を頂き誠にありがとうございます。 

さてこの度、弊社は経営合理化の一環と致しまして、本年 3月 24日をもちまして、 

現在の福岡支店（福岡市博多区博多駅東２-5-1 アーバンネット博多ビル）から移転営業することと

相成りました。 移転により、今まで以上に充実したフォローと、迅速な対応を心掛けて参る所存で御

座います。 

皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、これを機に、従業員一同気持ちを新たにし、 

皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努力をしてまいる所存でございます。 

何卒ご理解の上、今後ともお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

合掌 

 

【移転先】  平成31年３月２５日より正式移転となります。 

 

株式会社倉元家石材商店 福岡営業所 

〒811-0123 福岡県糟屋郡新宮町上府北3丁目6番 20号 

※電話番号の変更はございません。 

           今まで通りの TEL092-260-9620 FAX092-260-9621 

＜担当者：後藤文彦 （携帯直通：090-9417-1245）＞ 
☆尚、平成 31年３月１4日から３月２４日までの間につきましては、 

NTT電話回線、FAX 複合機等の移転準備がございますので、ご用件などございましたら、 

後藤携帯直通、または本社（0120-25-7516：担当安福）までお知らせください。 

皆様にはご迷惑とお手数をお掛けいたしますが、重ねて宜しくお願い申し上げます。 


